PAGE
2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2023 года                                                                                        № 13/15
город Рудня

О внесении изменений в постановление окружной избирательной комиссии одномандатного округа № 15 от 20 августа 2023 года № 12/14
О избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыв
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 от 20 августа 2023 года № 12/14 «О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 15 на выборах депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва от общества с ограниченной ответственностью «Смоленская городская типография» членам окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва и уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении)» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «будет производиться 25 августа 2023 года с 10-00 часов» заменить словами «будет производиться 27 августа 2023 года с 09-00 часов».

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципального                 образования Руднянский район Смоленской области в разделе территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район     Смоленской области во вкладке окружная избирательная комиссия № 15.
Председатель комиссии                                                                     Е.Ф. Марчишин

 Секретарь комиссии                                                                         С.С. Михалутин